
京都産業大学８号館店

本日5/

12（水）

１階にてリニューアルOPEN！

2010/5/12 No.477-2

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、京都産業大学８号館４階店が１階へ移転し、
5月12日（水）オープンの運びとなりました。
これを気に社員一同、心新たに業務に精励致す所存ですので、

今後とも変わらずご指導賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

2010.5.10　Nomura【移転後の８号館店様子】

「USAGI通信はメールでの送信も可能です。

メールでの送信をご希望の方は、
弊社ホームページhttp://3215.co.jp/から

メールアドレスをお知らせ下さい。」


